ضروری اعلان { اجاب کی اطلاع کے لئے اعلان کیا جاتا ہے کہ آئندہ سارا ہفتہ (۲۷ صبح تا ۱۰ صبح ۲۸) سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح اٹلث ایده اللہ تعالیٰ سے عام ملاقاتیں نہیں ہوں گی۔ اجاب اس امر کا خیال رکھیں۔ (پرائیویٹ سیکرٹری)

روزنامہ

الفصل

The Daily ALFAZL RABWAH

پہلی قیمت

جلد ۵۸

۱۳ شوال ۱۳۸۸ھ صلح ۱۳۲۸ھ ۳ جنوری ۱۹۱۰ء نمبر ۳

موجودہ شمارے میں نیا دارالسلام پریس راولپنڈی میں چھپوا کر دفتر انٹرنیشنل دارالافتاء قرآن و حدیث کے پاس بھیجیں

خدائی رحمتوں اور فضلوں سے مالا مال کرنے والا

جماعت احمدیہ کا مقدس و بابرکت واں جلسہ سالانہ

جلسہ میں شرکت کی سعادت حاصل کرنے والے ہزار ہا خوش نصیب اجاب